Kolejną stronę zajmują podsumowania wydatków. Wynika z nich, że potrze-
bujących ze wspólnoty wspomożono nie tylko wspomnianą już sumą 1000 ta-
larów, ale także wcześniej, w Sozopolu – sumą 163 talarów, a po 11 sierpnia /
21 sierpnia 1676 roku jeszcze kilka razy na łączną sumę 414 lewkowych. Osobną
kategorią wydatków były te „na rózne potrzeby y poiazdy [wyjazdy] do Por-
ty”. Spłacono długi zaciągnięte u zasobniejszych wygnańców, zwrócono koszty

38 Ibidem, k. 14v-15.
39 Ibidem, k. 15-15v.
40 Ibidem, k. 16-16v.
41 Ibidem, k.